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                Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2025 for H. PALLE

  HANSENS EFTF. ApS.

     Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

               Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

                stilling pr. 31. december, 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31.

 december 2025. 

           Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen

omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Ishøj, den 17. marts 2026

Direktion

  Kristoffer Paulo Stokholm

Pedersen

Direktør
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       Til kapitalejerne i H. PALLE HANSENS EFTF. ApS

Konklusion

               Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for H. PALLE HANSENS EFTF. ApS for perioden 1.

          januar - 31. december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

      egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

               Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af

              selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets

            aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

          Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard

              for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der

             udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i

        afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".

            Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

            Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske

                 krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse

   krav og IESBA Code.

                Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

             Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af årsregnskabet, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

             med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for

           nødvendig for at udarbejde årsregnskabet uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

  besvigelser eller fejl.

               Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften;

               at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på

             grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere

            selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

       Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af selskabet

               Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører

              handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover

             udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores

konklusion.

               En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er

           hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger

     samt vurdering af det opnåede bevis.

                Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi

     udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

            Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

    konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.



    H. PALLE HANSENS EFTF. ApS

  DEN UAFHÆNGIGE REVISORS

  ERKLÆRING OM UDVIDET

GENNEMGANG

- 5 -

              I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen

            og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller

              vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig

fejlinformation. 

             Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til

årsregnskabsloven.

              Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

            årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

   væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

     Store Heddinge, den 17. marts 2026

    Kjær Revision - Godkendt revisionsvirksomhed

  CVR nr.: 37984558

 Lone Andersen

   Registreret revisor - FSR

mne5502
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Selskabet:     H. PALLE HANSENS EFTF. ApS

 Køgevej 206

 2635 Ishøj

CVR-nr.: 26651425

Regnskabsår:     1. januar - 31. december

Direktion:   Kristoffer Paulo Stokholm

Pedersen

Direktør

Revisor:    Kjær Revision - Godkendt

revisionsvirksomhed

 Bjælkerupvej 7

  4660 Store Heddinge



    H. PALLE HANSENS EFTF. ApS

LEDELSESBERETNING

- 7 -

  Selskabets væsentligste aktiviteter

             Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed.
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Generelt

               Årsregnskabet for H. PALLE HANSENS EFTF. ApS for perioden 1. januar - 31. december 2025 er

          udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg

     af enkelte regler for klasse C-virksomheder. 

             Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

    Generelt om indregning og måling

             Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af

             finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i

            resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,

            nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af

       beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

              Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

     og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

             Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

    som beskrevet for hver enkelt.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

          Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af

           færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og

    hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

           Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet

             sted. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

 Andre driftsindtægter

          Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

        væsentligste aktivitet, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

            Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets

  forskydning i varebeholdningerne.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

 debitorer, mv.

Personaleomkostninger

         Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til

        virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

 Andre driftsomkostninger
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          Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets

 væsentligste aktivitet.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

         regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

            finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, samt tillæg og

          godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det

   regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

           Årets skat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat.

            Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske

           dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i

            konsolideringen af koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår af konsolideringen.

           Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede

           danske virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager

         virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet

        anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

             Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og

nedskrivninger.

          Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,

     hvor aktivet er klar til brug.

           Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært

           over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

            Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris

            med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab

      indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Leasing

            Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med

              ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og

          nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens

           interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles

    herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

          Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens

    rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen.

Deposita

   Deposita måles til anskaffelsespris.

Brugstid Restværdi

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-5 år  0-20 %

   Indretning af lejede lokaler  10 år  0 %
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Varebeholdninger

          Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsværdien

       lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

           Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

       reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

              Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte

tilgodehavender.

    Igangværende arbejder for fremmed regning

            Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien

             måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det

  enkelte igangværende arbejde.

               Når det er sandsynligt, at de samlede omkostninger på et igangværende arbejde vil overstige den samlede

               omsætning på det enkelte arbejde, indregnes det forventede tab på det enkelte arbejde staks som en

    omkostning og en hensat forpligtelse.

            Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller

    nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

          Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser

        afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.

             Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt

   med, at de afholdes.

     Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

Periodeafgrænsningsposter

        Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende

regnskabsår.

  Værdipapirer og kapitalandele

           Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af

         noterede priser på et aktivt marked (niveau 1 i dagsværdihierarkiet).

        Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

 Likvide beholdninger

     Likvide beholdninger omfatter indlånskonti i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

              Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte

         indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

             Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

            skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.
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         Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende

   sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.”

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

             regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier,

            hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på

          grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

              Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

                 være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af

     ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

         I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle

leasingkontrakter. 

           Øvrige gældsforpligtelser måles, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

          gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

          Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.
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2025 2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste.............................................................................. 3.181.600 4.231.281

1 Personaleomkostninger................................................................... -2.490.725 -3.233.558

      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver................................................................................... -62.128 -395.273

 Andre driftsomkostninger.............................................................. -46.722 -2.700

   Resultat før finansielle poster........................................................ 582.025 599.750

  Andre finansielle indtægter............................................................ 31.502 26.258

  Andre finansielle omkostninger.................................................... -25.887 -45.234

   Resultat før skat .............................................................................. 587.640 580.774

   Skat af årets resultat........................................................................ -132.342 -195.410

 Årets resultat.................................................................................... 455.298 385.364

 Foreslået udbytte............................................................................. 800.000 300.000

 Overført resultat............................................................................... -344.702 85.364

  Forslag til resultatdisponering....................................................... 455.298 385.364
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2025 2024

DKK DKK

Goodwill........................................................................................... 0 0

 Immaterielle anlægsaktiver............................................................ 0 0

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar....................................... 711.436 460.569

   Indretning af lejede lokaler............................................................ 0 0

2  Materielle anlægsaktiver................................................................ 711.436 460.569

Deposita............................................................................................ 20.000 10.000

 Finansielle anlægsaktiver............................................................... 20.000 10.000

Anlægsaktiver.................................................................................. 731.436 470.569

  Råvarer og hjælpematerialer.......................................................... 20.000 10.000

   Fremstillede varer og handelsvarer............................................... 0 0

Varebeholdninger............................................................................. 20.000 10.000

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser................................ 565.981 605.190

    Igangværende arbejder for fremmed regning.............................. 32.210 0

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.......................... 0 195.794

 Andre tilgodehavender................................................................... 221 0

3     Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse............. 0 19.838

Periodeafgrænsningsposter............................................................ 6.398 8.910

Tilgodehavender.............................................................................. 604.810 829.732

   Andre værdipapirer og kapitalandele........................................... 47.994 28.792

  Værdipapirer og kapitalandele....................................................... 47.994 28.792

 Likvide beholdninger...................................................................... 1.255.093 831.789

Omsætningsaktiver.......................................................................... 1.927.897 1.700.313

Aktiver.............................................................................................. 2.659.333 2.170.882
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital......................................................................... 200.000 200.000

 Overført resultat............................................................................... 220.112 564.814

 Foreslået udbytte............................................................................. 800.000 300.000

Egenkapital....................................................................................... 1.220.112 1.064.814

   Hensættelser til udskudt skat......................................................... 54.883 32.980

  Hensatte forpligtigelser ................................................................. 54.883 32.980

        Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

 social sikring.................................................................................... 351.457 174.722

4  Langfristede gældsforpligtigelser.................................................. 351.457 174.722

    Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser................. 110.512 154.076

    Leverandører af varer og tjenesteydelser..................................... 406.879 147.039

Selskabsskat..................................................................................... 0 0

 Skyldig sambeskatningsbidrag...................................................... 110.224 195.574

        Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

 social sikring.................................................................................... 362.976 343.387

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse................................... 15.290 290

Periodeafgrænsningsposter............................................................ 27.000 58.000

 Kortfristede gældsforpligtigelser................................................... 1.032.881 898.366

Passiver............................................................................................. 2.659.333 2.170.882

5     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6  Andre forpligtelser

7   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2025 2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo............................................................. 200.000 200.000

 Virksomhedskapital ultimo............................................................ 200.000 200.000

    Overført overskud eller tab, primo................................................ 564.814 479.450

 Årets resultat.................................................................................... 455.298 385.364

 Foreslået udbytte............................................................................. -800.000 -300.000

    Overført overskud eller tab, ultimo............................................... 220.112 564.814

  Foreslået udbytte, primo................................................................. 300.000 1.000.000

 Foreslået udbytte............................................................................. 800.000 300.000

 Udloddet udbytte............................................................................. -300.000 -1.000.000

  Foreslået udbytte, ultimo................................................................ 800.000 300.000

Egenkapital....................................................................................... 1.220.112 1.064.814
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2025 2024

DKK DKK

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit..................................... 5 6

Lønninger......................................................................................... 2.145.475 2.842.188

Pensioner.......................................................................................... 245.542 247.258

    Andre omkostninger til social sikring.......................................... 99.708 144.112

Personaleomkostninger................................................................... 2.490.725 3.233.558

 Andre anlæg,

 driftsmateriel og

inventar

 Indretning af

 lejede lokaler

2  Materielle anlægsaktiver

 Kostpris, primo................................................................................ 1.356.532 336.233

   Tilgang i årets løb............................................................................ 458.747 0

   Afgang i årets løb............................................................................ -378.504 0

 Kostpris, ultimo............................................................................... 1.436.775 336.233

 Af-/nedskrivninger, primo.............................................................. -895.963 -336.233

 Årets af-/nedskrivninger................................................................. -62.128 0

   Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.................................... 232.752 0

 Af/-nedskrivninger, ultimo............................................................. -725.339 -336.233

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo................................................... 711.436 0

          Finansielt leasede aktiver indregnet til regnskabsmæssig værdi i balancen 575 t.kr.
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3     Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

    Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse............. 0 19.838

    Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse............. 0 19.838

     Lånet er opstået i sidste regnskabsår.

       Lånet er forrentet med den officelle udlånsrente +10%

    Lånet er indfriet i regnskabsåret.

   Gæld i alt primo

  Gæld i alt

ultimo  Kortfristet andel

  Restgæld efter 5

år

4 Langfristede

gældsforpligtigelser

  Anden gæld, herunder

  skyldige skatter og

  skyldige bidrag til

 social sikring................. 328.798 461.969 110.512 0

Langfristede

gældsforpligtigelser..... 328.798 461.969 110.512 0

2025 2024

DKK DKK

5     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

          Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i sambeskatningskredsen. Som

           datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen

          for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor

sambeskatningskredsen.

        De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for skattemyndighederne

         fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, KPSP Holding ApS cvr.nr. 4139 1758.

           Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at

       selskabets hæftelse udgør et mindre eller større beløb.
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6  Andre forpligtelser

Ingen

7   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen


